
Příloha č. 1

černá louka

ADRESÁT

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava

Česká republika

Vyřizuje: lng. Květoslava Hrabovská

Telefon:—

Email: kvetoslava.hrabovska©cema-louka.cz

V Ostravé, dne 5.11.2021

Žádost o prodloužení doby pro realizaci účelu neinvestiční dotace dle smlouvy ev. č.

1883/2020IKP ve znění dodatku č. 1 ev. č. 1883D1/2021IKP

Název žadatele: Černá louka s.r.o.

Sídlo: Černá louka 3235, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 26879280

Osoba zastupující žadatele: Mgr. Jan Šumbera — jednatel

Osoby s podílem ve společnosti: Statutární město Ostrava — podil ve výši 100%

Požadovaná změna: prodloužení doby realizace do 30.6.2022

ODÚVODNÉNÍ POŽADOVANÉ ZMĚNY:

Naší společnosti byla z rozpočtu SMO poskytnuta na základě výše uvedené smlouvy dotace ve výši

1.750.000 Kč na realizaci návštěvnické karty OSTRAVACARD!!! za účelem podpory turismu v Ostravě.

Doba k úhradě uznatelných nákladů souvisejících s realizaci projektu byla stanovena od 1.7.2020 do

31.12.2021. V tomto období však, v souvislosti s epidemií COVlD—19 a příslušnými vládními opatřeními,

došlo k významnému omezení cestovního ruchu, a proto nebylo účelně vynakládat finanční prostředky

zejm. v oblasti marketingu. Významnější čerpání těchto finančních prostředků bylo zahájeno až po

odeznění covidové vlny v červnu 2021. Vzhledem k nastupující další covidové vlně není ani v této době

účelné vynaložit všechny finanční prostředky vyhrazené zejm. na reklamní kampaň k projektu.

Z uvedených důvodů žádáme o prodloužení doby realizace projektu do data 30.6.2022, a o prodloužení

doby na předložení finančního vypořádání dotace do 31.8.2022.

POŽADOVANÁ ZMĚNA SMLOUVYf

čl. |||. Účel dotace

Doba v níž má být účelu dotace dosaženo:

Příjemce je oprávněn použít dotaci v souladu s účelem této smlouvy k úhradě uznatelných nákladů

prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to v době od 01.07.2020 do 30.06.2022.

www.cerna-louka.cz 090 cerna.louka.ostrava



černá louka

ADRESÁT

čl. V. Podmínky použití dotace

Odst. 1 bod. a) vznikl příjemci a byl příjemcem uhrazen \; období realizace projektu od 01.07.2020 do

30.06.2022

Odst. 12. Předložit poskytovateli nejpozději do 31.08.2022 finanční vypořádání...

 

Mgr. Jan Šumbera

jednatel

www.cerna— louka.cz 0Goo cerna.|ouka.ostrava


